PROCESSO Nº 4754619-74.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): NICOLE DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS SOARES
ANALISTA JUDICIÁRIO
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.312,47 (um mil, 
trezentos e doze reais e quarenta e sete centavos), referente à gratificação de substituição de Chefe de Serviço de Treinamento, 
Rinah Melo da Silva, em razão de seu afastamento para gozo de férias, no período de 24/11/2010 a 23/12/2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 17 de janeiro de 2011.

[...]

IZABEL CRISTINA DE VASCONCELOS CARNEIRO E OUTROS
LOTADAS NO DEPARTAMENTO DE ENGENHA DESTE TRIBUNAL
ASSUNTO: SOLICITA GRATIFICAÇÃO PELA EXECUÇÃO DE TRABALHO RELEVANTE TÉCNICO OU CIENTÍFICO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 2.200,00 (dois mil, 
duzentos reais ), referente à gratificação pela Execução de Trabalho Relevante Técnico ou Científico, prevista no art. 132, inciso 
IV, da Lei Estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, percebida pelas referidas servidoras .

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 13 de janeiro de 2011.